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WO-RA.0002.7.2019 

 

Protokół Nr X/19 

sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej w dniu 10 września 2019 r. 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 

Ad 1)  

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył dziesiątą sesję Rady Powiatu 

Gostyńskiego. Przewodniczący powitał radnych oraz pozostałe osoby obecne na sali. Poinformował, 

że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu, który przedstawi za chwilę.  

Zwrócił się do radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie na tabletach przycisku 

„quorum”. Poinformował, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecni byli radni Sebastian 

Czwojda oraz Dominik Jankowiak.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 2) 

Na posiedzenie przybył radny Sebastian Czwojda. 

Na sali obecnych jest 18 radnych. 

 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Alfred Siama przedstawił porządek obrad, informując, że w przypadku sesji 

zwoływanej na wniosek Zarządu porządek jest ustalany przez wnioskodawcę. Przewodniczący 

odczytał wniosek Zarządu o treści: 

„Zgodnie z § 36 Statutu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. Zarząd Powiatu 

Gostyńskiego wnioskuje o zwołanie sesji w celu rozpatrzenia i podjęcia uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2019 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027. 

Uzasadnienie: Powiat Gostyński złożył aplikację w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na 

realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P Pogorzela – Wziąchów – Kromolice – 

granica powiatu”. Pismem z 4 września br. Wicewojewoda Wielkopolski poinformował, że ww. 

zadanie znalazło się na liście zadań zatwierdzonych do dofinansowania. Z uwagi na fakt, że nabór 

wniosków dotyczył inwestycji przewidzianych do realizacji w szczególności w roku 2019, roboty 

budowlane muszą zostać rozpoczęte w bieżącym roku. Wicewojewoda zwrócił się o przekazanie, 

w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma, dokumentów 

dotyczących zadania, w tym uchwały budżetowej na rok 2019 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2019-2027, w których ujęto środki na realizację zadania. W związku 

z powyższym konieczne jest podjęcie powyższych uchwał. Jednocześnie proponuje się wprowadzić 

zmiany do budżetu powiatu i Wieloletniej Prognozy Finansowej, które zapewnią prawidłowe 

funkcjonowanie gospodarki finansowej powiatu”. 

 

Porządek obrad X sesji Rady Powiatu: 

1. Otwarcie i ustalenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany budżetu powiatu na 2019 rok, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2019-2027. 

4. Zakończenie.  
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Ad 3 a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Eleonora Gościniak.  

 

Na posiedzenie przybył radny Dominik Jankowiak. 

Na sali obecnych jest 19 radnych. 

 

W dyskusji udział wzięli:  

radny Marcin Krawiec, Skarbnik Eleonora Gościniak, Starosta Robert Marcinkowski, Wicestarosta 

Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr X/80/19 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 r. została podjęta w wyniku 

głosownia: 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne: 

ZA (19) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Sylwia 

Maćkowiak, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, 

Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

 

Ad 3 b)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2019-2027 przedstawiła Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak.  

 

W dyskusji udział wzięli:  

Etatowy Członek Zarządu Sebastian Czwojda oraz Starosta Robert Marcinkowski.  

 

Uchwała Nr X/81/19 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2019-2027 została podjęta w wyniku głosownia: 19 głosów „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

Wyniki imienne: 

ZA (19) Mirosława Bigaj, Maciej Biskup, Sebastian Czwojda, Izabela Dereszewicz, Krzysztof 

Deutsch, Szymon Jakubowski, Dominik Jankowiak, Piotr Kogut, Marcin Krawiec, Antoni Kuś, Sylwia 

Maćkowiak, Maciej Malczyk, Robert Marcinkowski, Mikołaj Rogala, Alfred Siama, Janusz Sikora, 

Tomasz Skibicki, Krzysztof Wachowiak, Damian Walczak  

 

Ad 5) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął X sesję Rady 

Powiatu o godz. 13.17. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

/-/ Alfred Siama 

 

 

Protokołowała  

Elżbieta Mikstacka 


